
铸牢中华民族共同体意识教师说课比赛奖品采购项

目招标公告

根据铸牢中华民族共同体意识教师说课比赛奖品采购项目实施

自主招标，特邀请合格的投标人前来投标。

一、招标单位：临夏回族自治州民族事务委员会

二、项目编号：20241011

三、项目名称：铸牢中华民族共同体意识教师说课比赛奖品采购项目

四、招标内容：养生壶 4个 旅行壶 8个 台灯 19 个

五、招标方式：邀请招标

六、预算控制价：11000 元

七、投标人资格要求：

具有营业执照的企业。

八、招标报名及竞价时间：

招标报名：

2024 年 10 月 11 日 15:00:00 至 2024 年 10 月 12 日 15:00:00。

资质审核时间 :

2024 年 10 月 12 日 15:00:00 至 2024 年 10 月 13 日 15:00:00。

竞价时间 :



2024 年 10 月 14 日 15:00:00 至 2024 年 10 月 15 日 15:00:00。

九、联系方式：

联 系 人：陈维新

联系电话：13993003227

临夏回族自治州民族事务委员会

2024 年 10 月 11 日


